
 
 

UCHWAŁA NR 78/XII/25 
RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 217 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 913.292,30 zł według załącznika Nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 80.723.202,70 zł, w tym dochody majątkowe - 3.285.968,00 zł oraz dochody bieżące - 
77.437.234,70 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 913.292,30 zł według załącznika Nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 82.395.080,41 zł, w tym wydatki majątkowe - 7.876.500,00 zł oraz wydatki bieżące - 
74.518.580,41 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1.671.877,71 zł, który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 147.600,00 zł, 
przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 541.742,43 zł 
oraz z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 982.535,28 zł  

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2025 roku według załącznika 
Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa według załącznika Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 6599



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kamil Bąk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6599



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60004 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 165 000,00 88 560,30 253 560,30

majątkowe razem: 400 000,00 0,00 400 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 88 560,30 88 560,30

Lokalny transport zbiorowy 0,00 88 560,30 88 560,30

88 560,30

bieżące

Transport i łączność 0,00 88 560,30

3 4 5 7 8

§

Poroz. z JST

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 331 660,00 0,00 331 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

3 4 5 7 8

DOCHODY BUDŻETU POWIATU W 2025 ROKU

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 78/XII/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6599



0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01095 0,00

0,00

020 0,00

02001 0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

758 -8 220 459,88

75802 -8 220 459,88

-1 823 222,88

-6 397 237,00

75814 0,00

0,00

75834 0,00

0,00

75835 0,00

0,00

855 0,00

85510 0,00Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 234 342,00 190 800,00 425 142,00

575 142,00Rodzina 384 342,00 190 800,00

2 043 171,88
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 2 043 171,88

2 043 171,88Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 2 043 171,882760

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 6 397 237,00 6 397 237,00

6 397 237,00Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 6 397 237,00

100 267,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

32 284,00 67 983,00

100 267,00Różne rozliczenia finansowe 32 284,00 67 983,00

2100

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 397 237,00 0,00 0,00

0,00Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 823 222,88 0,00

8 540 675,88Różne rozliczenia 8 252 743,88 8 508 391,88

0,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

8 220 459,88 0,00

2760

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

1 130 000,00 306 000,00 1 436 000,00

1 436 000,00Drogi publiczne powiatowe 1 130 000,00 306 000,00

55 000,00Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 20 000,00

1 726 379,60Transport i łączność 1 420 379,60 306 000,00

0970

Gospodarka leśna 35 000,00 20 000,00 55 000,00

55 000,00Leśnictwo 35 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00 40 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 20 000,00 40 000,00

bieżące

3 4 5 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6599



0,00

0,00

-8 220 459,88

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 220 459,88

0,00

Kamil Bąk

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Ogółem: 79 809 910,40 9 133 752,18 80 723 202,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

622 450,73 0,00 622 450,73

majątkowe

majątkowe razem: 62 000,00 0,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 10 010 784,07 0,00 10 010 784,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

3

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

majątkowe razem: 2 823 968,00 0,00 2 823 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

622 450,73 0,00 622 450,73

bieżące razem: 66 016 498,33 9 045 191,88 66 841 230,33

1 800,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 1 800,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

150 000,00 189 000,00 339 000,002900

0960

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6599



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

331 660,00 331 660,00 331 660,00 300 110,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 660,00 331 660,00 331 660,00 300 110,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 877 532,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 532,00 1 537 532,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 877 532,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 532,00 1 537 532,00 0,00 0,00

w tym:

WYDATKI BUDŻETU POWIATU W 2025 ROKU

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział
§
/

grupa

Dział Rozdział
§
/

grupa

855

85510

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieDziałalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 78/XII/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6599



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 853 348,60 2 903 348,60 2 903 348,60 0,00 2 903 348,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 143 348,60 3 193 348,60 3 193 348,60 0,00 3 193 348,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

3 862 969,00 1 912 969,00 1 912 969,00 0,00 1 912 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 152 969,00 2 202 969,00 2 202 969,00 0,00 2 202 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

14 997 879,40 13 945 879,40 13 476 929,40 10 733 531,00 2 743 398,40 0,00 468 950,00 0,00 0,00 0,00 1 052 000,00 1 052 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 560,30 34 560,30 34 560,30 0,00 34 560,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 032 439,70 13 980 439,70 13 511 489,70 10 733 531,00 2 777 958,70 0,00 468 950,00 0,00 0,00 0,00 1 052 000,00 1 052 000,00 0,00 0,00

12 381 277,40 12 329 277,40 12 221 327,40 9 712 297,00 2 509 030,40 0,00 107 950,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 560,30 34 560,30 34 560,30 0,00 34 560,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 415 837,70 12 363 837,70 12 255 887,70 9 712 297,00 2 543 590,70 0,00 107 950,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 635 767,85 24 535 767,85 23 395 830,49 21 331 636,49 2 064 194,00 0,00 16 474,00 1 123 463,36 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 749,68 256 749,68 256 749,68 230 888,91 25 860,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 892 517,53 24 792 517,53 23 652 580,17 21 562 525,40 2 090 054,77 0,00 16 474,00 1 123 463,36 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5 520 887,00 5 520 887,00 5 518 354,00 5 323 641,00 194 713,00 0,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 115,00 47 115,00 47 115,00 47 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 568 002,00 5 568 002,00 5 565 469,00 5 370 756,00 194 713,00 0,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Leśnictwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka leśna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

010

01095

02001

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe specjalne

020

600

750

754

801

75020

60014

75404

80102

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6599



909 774,25 909 774,25 909 234,25 879 227,25 30 007,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 138,26 32 138,26 32 138,26 20 904,06 11 234,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 912,51 941 912,51 941 372,51 900 131,31 41 241,20 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 592 345,60 4 592 345,60 4 591 145,60 4 263 195,60 327 950,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 250,81 64 250,81 64 250,81 52 588,24 11 662,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 656 596,41 4 656 596,41 4 655 396,41 4 315 783,84 339 612,57 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 915,38 2 036 915,38 2 031 915,38 1 722 315,38 309 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 616,49 31 616,49 31 616,49 28 652,49 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068 531,87 2 068 531,87 2 063 531,87 1 750 967,87 312 564,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 641 064,22 6 641 064,22 6 634 144,22 5 838 301,64 795 842,58 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 982,12 53 982,12 53 982,12 53 982,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 695 046,34 6 695 046,34 6 688 126,34 5 892 283,76 795 842,58 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 193,00 1 961 193,00 1 960 912,00 1 892 495,00 68 417,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 215,00 16 215,00 16 215,00 16 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 977 408,00 1 977 408,00 1 977 127,00 1 908 710,00 68 417,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 906,04 1 496 906,04 1 496 906,04 1 409 250,62 87 655,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 432,00 11 432,00 11 432,00 11 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 338,04 1 508 338,04 1 508 338,04 1 420 682,62 87 655,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 041 849,51 4 932 849,51 4 925 828,51 4 087 628,51 838 200,00 0,00 7 021,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 182,32 31 182,32 31 182,32 28 620,00 2 562,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 073 031,83 4 964 031,83 4 957 010,83 4 116 248,51 840 762,32 0,00 7 021,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

2 756 547,00 2 666 547,00 2 661 926,00 2 018 369,00 643 557,00 0,00 4 621,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 762,00 9 762,00 9 762,00 9 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 766 309,00 2 676 309,00 2 671 688,00 2 028 131,00 643 557,00 0,00 4 621,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

488 389,51 488 389,51 487 589,51 479 937,51 7 652,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 754,32 7 754,32 7 754,32 5 192,00 2 562,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 143,83 496 143,83 495 343,83 485 129,51 10 214,32 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760 840,00 1 741 840,00 1 740 240,00 1 589 322,00 150 918,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 666,00 13 666,00 13 666,00 13 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 774 506,00 1 755 506,00 1 753 906,00 1 602 988,00 150 918,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

1 869 595,00 1 869 595,00 1 086 373,00 694 133,00 392 240,00 0,00 783 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

855

85404

85403

85406

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieEdukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

po zmianach

po zmianach

Technika

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Licea ogólnokształcące

po zmianach

80105

80115

80117

80120

80134

80152

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6599



190 800,00 190 800,00 190 800,00 189 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060 395,00 2 060 395,00 1 277 173,00 883 133,00 394 040,00 0,00 783 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 567,00 1 053 567,00 1 014 816,00 636 576,00 378 240,00 0,00 38 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 800,00 190 800,00 190 800,00 189 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 367,00 1 244 367,00 1 205 616,00 825 576,00 380 040,00 0,00 38 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 196 516,00 1 302 548,00 98 000,00 2 000,00 96 000,00 1 204 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 968,00 2 893 968,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 246 516,00 1 352 548,00 98 000,00 2 000,00 96 000,00 1 254 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 968,00 2 893 968,00 0,00 0,00

813 600,00 813 600,00 12 000,00 0,00 12 000,00 801 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 600,00 863 600,00 12 000,00 0,00 12 000,00 851 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 199 812,04 61 922 844,04 57 609 940,00 44 903 200,00 12 706 740,00 1 204 548,00 1 284 652,00 1 223 704,04 0,00 600 000,00 6 276 968,00 6 276 968,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 292,30 913 292,30 863 292,30 448 508,91 414 783,39 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 113 104,34 62 836 136,34 58 473 232,30 45 351 708,91 13 121 523,39 1 254 548,00 1 284 652,00 1 223 704,04 0,00 600 000,00 6 276 968,00 6 276 968,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 072 784,07 10 010 784,07 9 628 633,51 8 590 730,00 1 037 903,51 71 050,56 311 100,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072 784,07 10 010 784,07 9 628 633,51 8 590 730,00 1 037 903,51 71 050,56 311 100,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kamil Bąk

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

855

921

Dział

85510

92113

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Rodzina
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Centra kultury i sztuki

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6599



Dział Rozdział
Dotacja
celowa

§

Dotacja
podmiotowa

§
Treść

Plan przed
zmianą

Zmiana Plan po zmianie Przeznaczenie

755 Wymiar sprawiedliwości 71 050,56 0,00 71 050,56

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 71 050,56 0,00 71 050,56

2360
Fundacja wyłoniona w drodze konkursu - nieodpłatna pomoc
prawna

71 050,56 0,00 71 050,56 wydatki bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 479 408,00 0,00 1 479 408,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 479 408,00 0,00 1 479 408,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 479 408,00 0,00 1 479 408,00 wydatki majątkowe

600 Transport i łączność 1 393 532,00 0,00 1 393 532,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 393 532,00 0,00 1 393 532,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
dla Gminy Kiełczygłów

207 012,00 0,00 207 012,00 wydatki majątkowe

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2025 roku

Dotacje udzielane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacje udzielane jednostkom sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 78/XII/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6599



6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
dla Gminy Siemkowice

388 000,00 0,00 388 000,00 wydatki majątkowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
dla Gminy Strzelce Wielkie

398 520,00 0,00 398 520,00 wydatki majątkowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
dla Gminy Sulmierzyce

400 000,00 0,00 400 000,00 wydatki majątkowe

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 000,00 0,00 144 000,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 144 000,00 0,00 144 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

144 000,00 0,00 144 000,00 wydatki majątkowe

855 Rodzina 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00

85508 Rodziny zastępcze 650 000,00 0,00 650 000,00

2310 Gminy 200 000,00 0,00 200 000,00 wydatki bieżące

2320 Powiaty 450 000,00 0,00 450 000,00 wydatki bieżące

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 690 000,00 0,00 690 000,00

2310 Gminy 200 000,00 -27 000,00 173 000,00 wydatki bieżące

2320 Powiaty 490 000,00 27 000,00 517 000,00 wydatki bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 204 548,00 50 000,00 1 254 548,00

92113 Centra kultury i sztuki 801 600,00 50 000,00 851 600,00

2480 Regionalne Centrum Rozwoju Kultury i Turystyki 801 600,00 50 000,00 851 600,00 wydatki bieżące

92116 Biblioteki 402 948,00 0,00 402 948,00

2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna 402 948,00 0,00 402 948,00 wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6599



5 632 538,56 50 000,00 5 682 538,56

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Kamil Bąk

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6599



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 32 284,00 67 983,00 100 267,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 32 284,00 67 983,00 100 267,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

32 284,00 67 983,00 100 267,00

32 284,00 67 983,00 100 267,00

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 29 648,49 62 592,68 92 241,17

Przedszkola specjalne 11 231,25 23 645,26 34 876,51

wydatki bieżące: 11 231,25 23 645,26 34 876,51

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 231,25 12 411,06 23 642,31

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 11 234,20 11 234,20

Technika 11 361,60 24 574,81 35 936,41

wydatki bieżące: 11 361,60 24 574,81 35 936,41

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 361,60 12 912,24 24 273,84

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 11 662,57 11 662,57

Branżowe szkoły I i II stopnia 6 142,38 12 494,49 18 636,87

wydatki bieżące: 6 142,38 12 494,49 18 636,87

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 142,38 9 530,49 15 672,87

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 2 964,00 2 964,00

Licea ogólnokształcące 913,26 1 878,12 2 791,38

wydatki bieżące: 913,26 1 878,12 2 791,38

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 913,26 1 878,12 2 791,38

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 0,00 0,00

80117

80120

Razem:

Dział Treść
WYDATKI

80105

Rozdział

80115

Planowane dochody i wydatki ze środków z Funduszu Pomocy 
 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf
DOCHODY

Treść

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 78/XII/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6599



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 635,51 5 390,32 8 025,83

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 635,51 5 390,32 8 025,83

wydatki bieżące: 2 635,51 5 390,32 8 025,83

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 635,51 2 828,00 5 463,51

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 2 562,32 2 562,32

32 284,00 67 983,00 100 267,00

Kamil Bąk

85404

Razem:

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6599


	UCHWAŁA NR 78/XII/25 RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dotacje
	Zalacznik 4 FPU

		2025-06-17T11:49:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




